
Uchwała Nr XLI/4/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 08 stycznia 2018 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu

Piaseczyńskiego zabudowanej nieruchomości położonej w Wilczej Górze, 
gm. Lesznowola

Na podstawie  art.  12 pkt  8  lit.  a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 1868) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) Rada
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  drodze  przetargu,  z  zasobu  nieruchomości  Powiatu
Piaseczyńskiego zabudowanej nieruchomości położonej w Wilczej Górze przy ul. Żwirowej
50/52, stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działki ewidencyjne nr nr  135/2,
136/1,  136/2,  137,  138,  139,  140,  175,  176,  177,  178 z  obrębu  0028  Wilcza  Góra,  
o pow. 4,2688 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr KW WA5M/00292138/1.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


